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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52402028F

2. Data e Regjistrimit 02/12/2015
3. Emri i Subjektit SAIMIRI GRUP 1981
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Fshati Linze, Lagjia Qesarake, Qendra 
Administrative Dajt prane Shatolinze, Pallati TEXNOKA, 
Zona Kadastrale 2460, Pasuria Nr. 475/24-N3, Kati 1 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim dhe gjelberim qyteti. Sherbime te ndryshme 

komunale, pastrim siperfaqe urbane, rikonstruksione te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e ndertimit si: germime dheu ; 
ndertime civile dhe ekonomike; prodhim dhe tregtim 
materiale inerte; ndertime rrugesh ; ndertime urash dhe 
veprash arti; punime murature dhe beton arme ; transport 
mallrash per vete dhe per te tretet. Gjithashtu shoqeria ka si 
objekt veprimtarie : shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien 
me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
financiare, si civile, tregtare ashtu dhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe 
zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt 
me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e 
paluajtshme ne pergjithesi, perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, import - eksport, te 
mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete 
dhe per mjete te tonazhit te larte, si edhe te bleje dhe te shese 
ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
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te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.
Saimir Naksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirNaksi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Kamion tip Renault me targe AA 357 
UO Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " 
Antipatrea ", Rikonstruksioni  fasadave ne hyrje te qytetit te 
Beratit Berat Berat  BERAT Kamion tip Mercedes Benz me 
targe AA 726 RB Berat Berat  BERAT Autoveture tip Opel 
me targe AA 803 AV Berat Berat  BERAT Mjeti APV tip 
Renault me targe AA 230 NT Berat Berat  BERAT Lagjja " 
Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina e ish - Ushqimores 
me nr.36 Berat Berat  BERAT Kamion tip Mercedes Benz 
me targe AA 952 OF Berat Berat  BERAT Mjeti  ATV tip 
Scania me targe AA 477 OC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAIMIRI GRUP 1981
E-Mail: Saimirigrup1981@gmail.com  
Telefon: 0672019907 0692019907 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-438782-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D30C68-FE13-4765-B09F-8356AF20D845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CD50B5-A724-4804-A4C6-F2204A1EB544
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regjistrimit
30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480154-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nr. 1 dt. 29.12.2015 per depozitimin e 
Kontrates se Bashkepunimit Ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600432-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina e ish - Ushqimores me nr.36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646037-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.04.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, Lagjia Qesarake, Qendra Administrative Dajt prane Shatolinze, Pallati 
TEXNOKA, Zona Kadastrale 2460, Pasuria Nr. 475/24-N3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Fshati 
Linze, lagjja Qesarak, qendra administrative Dajt prane Shatolinze, pallati TEXNOKAT nr 
4, kati 5, shkalla nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773641-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  27.06.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8EB9E-B10D-40A3-88CA-340C984FAD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF42B95-13F2-491C-85E0-B8583E6048C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF42B95-13F2-491C-85E0-B8583E6048C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88A642-1551-4606-873A-2193D1512190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F686A1D7-C4DB-42B3-B856-F87958CA6570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C09EA3-A926-4851-AECE-12A57054A6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D6058-A76C-4B1D-B1C6-A13213358D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D6058-A76C-4B1D-B1C6-A13213358D86


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti  
ATV tip Scania me targe AA 477 OC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
APV tip Renault me targe AA 230 NT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841386-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164077-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Opel me targe AA 803 AV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 952 OF;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361671-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 726 RB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC992F36-FD9E-44C8-8696-2F555E5EB2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6850563-49EB-4131-A8F5-A540016D5BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74F4973-48A3-4666-B512-093333D833D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0B58D-26C2-4B11-BF80-24828AF102F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921F6A99-1205-4D5F-9349-3F981E85E1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F7C9BA-D2E4-45ED-82A4-87DB36EDBA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941EEE8-39A6-48C7-BF35-74C2A9E37602
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393420-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456627-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.08.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Osmani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.08.2017.Depozitimi i vendimit, date 30.08.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "4.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "4.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Naksi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("4.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489775-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 29.09.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea ", Rikonstruksioni  fasadave ne hyrje te qytetit te 
Beratit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE777988-618A-40EF-8590-998EDD5E3D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A9A97D-9B63-4D3C-BC66-12684A69AADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F5F9B7-FBB1-42C9-A78B-C5CF6586DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1164BCA-A730-4057-94A3-AD6670A4530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1164BCA-A730-4057-94A3-AD6670A4530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8557121D-F783-4E96-94FD-E144E43F8657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E95B202-0310-457C-9E58-2E2A8316CA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A29AB4C-6AE1-48D5-95A4-75C37D5403E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914115-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.07.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Bujar Osmani, me Nr. License 70, date 31.01.2000 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 03.08.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 08.08.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "4.200.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.200.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Naksi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.200.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977084-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Saimirigrup1981@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Renault me targe AA 357 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-993057-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 10., datë 29.10.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshim i numrit të kontaktit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("0662019907")          u be            ("0672019907")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF7E8C4-4B38-495A-813A-B2C942752259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6E7B06-A885-463B-9DCB-C30306A13912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B5647D-FF36-47E0-9D1E-1F260F7D9D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352AFE49-8667-4B89-B7DB-797126E0DEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8069E4-F9A6-40DD-B43C-EFCE9EDC9222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8069E4-F9A6-40DD-B43C-EFCE9EDC9222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFA3391-F07B-477F-9654-1AD711AF1954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2B0ADB-DC80-4A7A-9788-28D5310BAC8F
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692019907")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144709-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, dt. 05.03.2019, në të cilin është 
vendosur:  - Caktimi i Z.Bujar Osmani, Auditues Ligjor,me numër license 70, dt. 
31.01.2000,  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275073-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
SAIMIRI GRUP 1981 Vendimi i Asamblese 2018.pdf
SAIMIRI GRUP 1981 shpk Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres .xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549675-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, per emërim te 
audituesit ligjor Z. Bujar Osmani per pasqyrat financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557758-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65837AF-E1D5-43C0-BB54-3455C555FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208578ED-CAE7-48C0-85F0-449157CAEF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208578ED-CAE7-48C0-85F0-449157CAEF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077BC9E3-58D8-4875-9A9F-750EDDAD4DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168E6039-88EA-4F56-8821-A8E6EE920E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB1AE3-A847-48FA-B925-CD8ECB2512C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB1AE3-A847-48FA-B925-CD8ECB2512C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D469297-60CB-4F00-8B7B-87D0C5FC210C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F661D8CD-A6AA-4081-92A1-48DF758D3038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C46616F-EBFE-489A-B93B-15AA42FA60AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD063729-6716-4193-9C67-449F60F60EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301ED3F0-2EA4-499F-BD24-5E5C8AB0F30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C170EE2-8CE6-48A7-BB36-6D08D967CDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BB0E40-BF8F-4153-A54A-9213AF6964AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BB0E40-BF8F-4153-A54A-9213AF6964AF
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Lista e Dokumenteve:
SAIMIRI GRUP 1981 Vendimi Asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Saimiri Grup 2019.xlsx
SAIMIRI GRUP 1981 Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Saimiri Grup 2019 .xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663916-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Naksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/11/2015")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Naksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2020")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SAIMIRI GRUP 1981 Shenimet Shpjeguese  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Saimiri Grup shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese Saimiri Grup 1981 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Saimiri 
Gup 1981 shpk.xlsx

Datë: 18/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD85021-0C18-4E55-872F-04B815E858E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE5BA1-B494-4D1D-B80C-84467BB02ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9038FB4-3EBB-444A-B9ED-ED387A1AC4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3AD279-4DCD-4814-BE54-C2CBD233A87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE28CCA7-2329-4C69-A57C-2087AD8BC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AEC6F6-F3BC-42A4-9C04-8E1C225D2FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AEC6F6-F3BC-42A4-9C04-8E1C225D2FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272707CA-5DB7-4863-98DB-966A5B66E946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369DB783-7758-44F4-AE54-3B94FAE933D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012A3036-AB5C-4436-A67D-484B659C67DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FDEE60-7D62-4C33-BD6B-260F0C28CBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FDEE60-7D62-4C33-BD6B-260F0C28CBE6

